证券代码: 831835 证券简称: 苏柯汉 主办券商: 中泰证券

# 山东苏柯汉生物工程股份有限公司 可能被终止股票挂牌暨停牌进展的风险提示公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连 带法律责任。

### 公司股票可能被终止挂牌的原因

因公司未取得2024年度审计报告,未能于2025年4月30日前按规定披 露 2024 年年度报告。

因存在上述事项,公司股票自2025年5月6日起停牌。

### 公司股票可能被终止挂牌的时间、影响因素

根据《全国中小企业股份转让系统挂牌公司股票终止挂牌实施细则》的规定, 挂牌公司未在法定期限内披露年度报告,且自法定期限届满之日起两个月内仍未 披露的,全国股转公司在二十个交易日内,作出是否终止股票挂牌的决定。

#### 三、 公司为消除终止挂牌风险已采取和拟采取的措施及目前的进展

公司正积极与审计机构沟通,督促其尽快出具2024年度审计报告,公司拟 于 2025 年 6 月 30 日前披露 2024 年年度报告。

#### 四、 后续停复牌安排

□拟复牌 √拟继续停牌

由于本公司 2024 年年度报告尚未完成编制及信息披露工作,本公司股票将 继续停牌。本公司将于2025年6月30日前完成2024年年度报告的编制与信息 披露工作,敬请投资者关注。

# 五、 公司及主办券商的联系方式

(一)公司联系人: 韩威华(Han David WeiHua)

联系电话: 0536-2227079

邮箱: sukahancw@163.com

联系地址:山东省潍坊市寒亭区固堤街道泊子社区规划道路 411 号

(二)券商联系人:曹倩丽

联系电话: 0531-68881038

邮箱: caoq1@zts.com.cn

联系地址:济南市市中区经七路86号

## 六、 其他说明

若公司在 2025 年 6 月 30 日之前(含当日)仍未披露 2024 年年度报告, 股转公司将终止其股票挂牌。 敬请广大投资者注意投资风险。

# 七、 备查文件(如有)

无

山东苏柯汉生物工程股份有限公司

董事会

2025年6月18日